Reporte del Torneo

COSAT

INTERNACIONAL - INTERNACIONAL, Bolivia

creacion convocatoria: Martes, 10 de Octubre del 2023

Detalles del Organizador
Nombre: INTERNACIONAL
Direccion:

Telefono:

E-mail:

Informacion de la Sede

Nombre del Club:

Direccion:

Telefono:

E-mail:

Directores del Torneo

Director:

Telefono: por confirmar
Encargado:

Telefono: por confirmar

Arbitro General:

Telefono: por confirmar
Supervisor:
Telefono: por confirmar
Categorias:

MENORES Cosat 16 G2

MENORES Cosat 14 G2

MENORES Cosat 14 G2 - DOBLES

MENORES Cosat 16 G2 - DOBLES

valor Inscripcion
Inscripciones y Retiros

Lunes, 23 de Octubre del

Fecha Inicio: 2023
Fecha Inicio Inscripcion: Lunes, 02 de Octubre del
peion: 2023

Fecha Publicacion Lista: Lunes, 16 de Octubre del
2023

Horario Firmas desde: 15:00

desde el Martes, 10 de

Solicitud wild Card: Octubre del 2023

Limite Retiro sin
Sancion:

Limite Retiro con
Sancion:

Limite Pago Inscripcion:

Lunes, 02 de Octubre del
2023

desde el Jueves, 09 de
Mayo del 2024

Web:
INTERNACIONAL

Fax:
Web:

POR CONFIRMAR
Email:por confirmar
POR CONFIRMAR
Email:por confirmar
POR CONFIRMAR
Email: por confirmar
POR CONFIRMAR
Email:por confirmar

(Varones y Damas)
(Varones y Damas)
(Varones y Damas)
(Varones y Damas)

Séabado, 28 de Octubre

Fecha Fin: del 2023
Fecha Fin Inscripcion:  -UNes: 02 de Octubre del
P ' 2023

Fecha Sorteo: Domingo, 22 de Octubre

del 2023 18:00

Horario Firmas hasta: 18:00
hasta el Viernes, 13 de Octubre
del 2023

hasta el Jueves, 09 de Mayo del

2024
Domingo, 22 de Octubre del 2023

[
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Todas las inscripciones y retiros se realizan a través del sistema de
COSAT, el sistema Ace de la FBT solo esta habilitado para solicitudes de
Wild Cards.

Inscripciones y Pagos
en sede:

Informacion Adicional
https://cosat.tournamentsoftware.com/tournament/AOCAEDEC-0FF8-4884-98A4-9B144807022D

Nombre delegado Celular Correo electrénico Asociacién

MENORES Cosat 16 G2 - Damas (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcién Status

MENORES Cosat 16 G2 - Varones (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion Status

MENORES Cosat 14 G2 - Damas (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion Status

MENORES Cosat 14 G2 - Varones (0 JUGADOREYS)

Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion Status

MENORES Cosat 14 G2 - DOBLES - Damas (0 JUGADOREYS)

Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion Status

MENORES Cosat 14 G2 - DOBLES - Varones (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion Status

MENORES Cosat 16 G2 - DOBLES - Damas (0 JUGADOREYS)

Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion Status

MENORES Cosat 16 G2 - DOBLES - Varones (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion Status

Cosat 14 G2 (Draw 32) DOBLES - Damas

Nro  Jugador Puesto Puntos
1 Carolina Vaca Ponce W 480.00
2 Georgina Velasco Adad W 480.00

N



Reporte del Torneo

Cosat 14 G2 (Draw 32) DOBLES - Varones

Nro
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Alexa Mariel Garcia Humerez
Daniela Garcia Galian

Catalina Gonzales Barrientos
Fernanda Vargas Arandia

Valerie Abby Wang Yen

Valentina Natalia Echeverria Lopez
Maria Laura Sejas Mufioz

Emilia Salvatierra Cabrera
Luciana Pacheco Balcazar
Florencia Zamora Pino

Fernanda Leigue Antelo
Fernanda Valentina Mamani Ramos
Samara Pereyra Hurtado

Jaslyn Prado Paschke

Isabela Antelo Jauregui

Sabrina Vania Barrios Garcia
Yara Dayana Delgadillo Steinbach
Regina Bello Zabala

Victoria Pefialoza Castelli

Renata Zamora Justiniano
Valentina Romero Vargas

Martina Barrera Mendizabal
Antonella Luzio Bavcar

Jugador

Bruno Velasco Alvarez

Sebastian Enrique Chang Uprimny
Omar Santiago Vargas Medrano
Joaquin Torrez Paniagua
Emmanuel Paz Ortiz

Matias Rivero Villena

Santiago Valdez Ormachea
Christopher Aaron Birnbaumer Villafuerte
Andree Montellano Ballon

Rafael Benitez Bravo

Rodrigo Barrenechea Moreno
Jhannio Nicolas Zardan Canido
Jose Mario Calle Mamani

Samuel Glogau Vaca

Agustin Rivero Forero

Felipe David Morales Monasterio
Sebastian Aponte Romero

Nicolas Marquez Mullor

Farid Marcos Eid

Hugo Alejandro Medrano Camacho
Juan Pablo Lichtenstein Suarez
Andre Marquez Mullor

Franco Arancibia Churqui

Mateo Sagredo Sandagorda

SF
SF
SF
SF
QF
QF
QF
QF
QF
R16
R16
R16
R16
R16
R16
R16
R16
R16
R16
R16
R16

Puesto
w
W

=

F
SF
SF
QF
QF
QF
QF
QF
QF
QF
R16
R16
R16
R16
R16
R16
R16
R16
R16
R16
R16

384.00
384.00
288.00
288.00
288.00
288.00
192.00
192.00
192.00
192.00
192.00
144.00
144.00
144.00
144.00
144.00
144.00
144.00
144.00
144.00
144.00
144.00
144.00

Puntos
480.00
480.00
384.00
384.00
288.00
288.00
192.00
192.00
192.00
192.00
192.00
192.00
192.00
144.00
144.00
144.00
144.00
144.00
144.00
144.00
144.00
144.00
144.00
144.00
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25 Santiago Aviles Villalpando R16 144.00
26 Mathias Lino Airoldi R16 144.00

Cosat 16 G2 (Draw 32) DOBLES - Damas

Nro  Jugador Puesto Puntos
1 Valery Sumoya Lopez W 480.00
2 Maria José Pérez Ardaya W 480.00
3 Luciana Trigosso Mercado F 384.00
4 Emilia Bustillos Dupleich F 384.00
5 Natalia Valentina Gutierrez Barrios SF 288.00
6 Juliana Luzio Rivera SF 288.00
7 Rebeca Sofia Sanchez Lugo SF 288.00
8 Luciana Rafaela Aguirre Perez SF 288.00
9 Rebeca Pinell Espinosa QF 192.00
10 Catalina Sofia Morales Monasterio QF 192.00
11 Martina Avilés Villalpando QF 192.00
12 Luana Mejia Rivero QF 192.00
13 Maria Paula Ortiz Peres QF 192.00
14 Maira Prado Paschke QF 192.00
15 Sabine Czerniewicz Terrazas R16 144.00
16 Jeanine Fiorela Rojas Cuellar R16 144.00
17 Natalia Camila Gutierrez Lascano R16 144.00
18 Nicole Bares Quiroga R16 144.00
19 Luana Cristina Morales Arcienega R16 144.00
20 Catalina Patifio Mendoza R16 144.00
21 Natalia Prado Angelo R16 144.00
22 Miranda Soruco Azcui R16 144.00
23 Milce Banzer Ortiz R16 144.00
24 Valentina Cerpa Rivero R16 144.00
25 Micaela Marquez Calderon R16 144.00
26 Natalia Méndez Arce R16 144.00
27 Zoe Nayade Castro Calderon R16 144.00
28 Valeria Nicol Jimenez Mercado R16 144.00

Cosat 16 G2 (Draw 32) DOBLES - Varones

Nro Jugador Puesto Puntos
1 Alejandro Bejarano Cuellar w 480.00
2 Leonardo Suarez Zamora W 480.00
3 Thiago Mauricio Solis Bustamante SF 288.00
4 Adrian Cavero Virreira SF 288.00
5 Pablo Andres Tolay Céspedes QF 192.00
6 Vicente Paniagua Romero QF 192.00
7 Alexandre Bobiere Rivero QF 192.00
8 Juan Armando Mejia Rivero QF 192.00
9 Sami Andre Manzur Iriarte QF 192.00
10 Christian Javier Antezana Seleme QF 192.00
11 Mateo De Avila Tominovic R16 144.00
12 Matheo Calvo Tababary R16 144.00
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13
14
15
16
17
18
19
20
21

Luis Fernando Jemio Castedo

Santiago Ghetti Catala

Eduardo Olivo Daroca

Fernando Javier Barrenechea Manzano
Carlos Hugo Justiniano Guiteras

Juan Esteban Bedregal Fernandez Davila
Matias Valdez Ormachea

Victor Hugo Medrano Mendoza

Luis Santiago Miranda Jove

Cosat 16 G2 (Draw 32) - Damas

Nro
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Jugador

Valery Sumoya Lopez

Zoe Nayade Castro Calderon
Emilia Bustillos Dupleich

Valeria Nicol Jimenez Mercado
Sabine Czerniewicz Terrazas
Luciana Trigosso Mercado
Martina Salaberry Soruco
Catalina Sofia Morales Monasterio
Milce Banzer Ortiz

Martina Avilés Villalpando

Maira Prado Paschke

Luana Mejia Rivero

Jeanine Fiorela Rojas Cuellar
Natalia Valentina Gutierrez Barrios
Maria Paula Ortiz Peres

Luana Cristina Morales Arcienega
Juliana Luzio Rivera

Rebeca Sofia Sanchez Lugo
Rebeca Pinell Espinosa

Catalina Patifio Mendoza
Valentina Cerpa Rivero

Maria José Pérez Ardaya

Nicole Bares Quiroga

Natalia Camila Gutierrez Lascano
Miranda Soruco Azcui

Natalia Méndez Arce

Natalia Prado Angelo

Luciana Rafaela Aguirre Perez
Micaela Marquez Calderon

Cosat 16 G2 (Draw 32) - Varones

Nro

A W NP

Jugador

Leonardo Suarez Zamora
Alejandro Bejarano Cuellar
Alexandre Bobiere Rivero
Luis Santiago Miranda Jove

R16
R16
R16
R16
R16
R16
R16
R16
R16

Puesto
W

F
SF
SF
QF
QF
QF
R16
R16
R16
R16
R16
R16
R16
R16
R32
R32
R32
R32
R32
R32
R32
R32
R32
R32
R32
R32
R32
R32

Puesto
SF
SF
QF
QF

144.00
144.00
144.00
144.00
144.00
144.00
144.00
144.00
144.00

Puntos
480.00
384.00
288.00
288.00
192.00
192.00
192.00
144.00
144.00
144.00
144.00
144.00
144.00
144.00
144.00
90.00
90.00
90.00
90.00
90.00
90.00
90.00
90.00
90.00
90.00
90.00
90.00
90.00
90.00

Puntos
288.00
288.00
192.00
192.00
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Vicente Paniagua Romero

Matheo Calvo Tababary

Victor Hugo Medrano Mendoza

Pablo Andres Tolay Céspedes

Thiago Mauricio Solis Bustamante
Santiago Ghetti Catala

Adrian Cavero Virreira

Mateo De Avila Tominovic

Juan Armando Mejia Rivero

Fernando Javier Barrenechea Manzano
Santiago Paz Fiocchetta

Luis Fernando Jemio Castedo

Juan Esteban Bedregal Fernandez Davila
Carlos Hugo Justiniano Guiteras
Santiago Lema Roca

Christian Javier Antezana Seleme
Bruno Mateo Araujo Postigo

Sami Andre Manzur Iriarte

Matias Valdez Ormachea

Eduardo Olivo Daroca

Cosat 14 G2 (Draw 32) - Damas

Nro

© 0N O~ WDN P

NNNNNNNRERRERRRRRRR
O U N WNREPOOOONOUDMWDNIERO

Jugador

Carolina Vaca Ponce

Fernanda Vargas Arandia

Maria Laura Sejas Mufioz

Daniela Garcia Galian

Catalina Gonzales Barrientos
Victoria Pefialoza Castelli
Antonella Luzio Bavcar

Valerie Abby Wang Yen

Luciana Pacheco Balcazar
Sabrina Vania Barrios Garcia
Emilia Salvatierra Cabrera

Yara Dayana Delgadillo Steinbach
Fernanda Leigue Antelo

Valentina Natalia Echeverria Lopez
Georgina Velasco Adad

Martina Barrera Mendizabal
Jaslyn Prado Paschke

Samara Pereyra Hurtado
Valentina Romero Vargas

Isabela Antelo Jauregui

Dana Leticia Simon Aponte
Florencia Zamora Pino

Fernanda Valentina Mamani Ramos
Renata Zamora Justiniano

Regina Bello Zabala

Alexa Mariel Garcia Humerez

R16
R16
R16
R16
R16
R16
R16
R16
R32
R32
R32
R32
R32
R32
R32
R32
R32
R32
R32
R32

Puesto
W
SF
SF
QF
QF
R16
R16
R16
R16
R16
R16
R16
R32
R32
R32
R32
R32
R32
R32
R32
R32
R32
R32
R32
R32
R32

144.00
144.00
144.00
144.00
144.00
144.00
144.00
144.00
90.00
90.00
90.00
90.00
90.00
90.00
90.00
90.00
90.00
90.00
90.00
90.00

Puntos
480.00
288.00
288.00
192.00
192.00
144.00
144.00
144.00
144.00
144.00
144.00
144.00
90.00
90.00
90.00
90.00
90.00
90.00
90.00
90.00
90.00
90.00
90.00
90.00
90.00
90.00
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Cosat 14 G2 (Draw 32) - Varones

Nro
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Jugador

Matias Rivero Villena

Andree Montellano Ballon

Bruno Velasco Alvarez
Christopher Aaron Birnbaumer Villafuerte
Jose Mario Calle Mamani

Franco Arancibia Churqui

Hugo Alejandro Medrano Camacho
Rodrigo Barrenechea Moreno
Emmanuel Paz Ortiz

Nicolas Marquez Mullor

Sebastian Enrique Chang Uprimny
Rafael Benitez Bravo

Santiago Aviles Villalpando

Juan Pablo Lichtenstein Suarez
Andre Marquez Mullor

Felipe David Morales Monasterio
Mateo Sagredo Sandagorda
Joaquin Torrez Paniagua

Samuel Glogau Vaca

Mathias Lino Airoldi

Omar Santiago Vargas Medrano
Jhannio Nicolas Zardan Canido
Agustin Rivero Forero

Sebastian Aponte Romero
Santiago Valdez Ormachea

Puesto
=
SF
SF
QF
QF
QF
R16
R16
R16
R16
R16
R32
R32
R32
R32
R32
R32
R32
R32
R32
R32
R32
R32
R32
R32

Puntos
384.00
288.00
288.00
192.00
192.00
192.00
144.00
144.00
144.00
144.00
144.00
90.00
90.00
90.00
90.00
90.00
90.00
90.00
90.00
90.00
90.00
90.00
90.00
90.00
90.00




